

Partistyrelsen för
Centerpartiets Riksorganisation
Org.nr. 802000–5420

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Kassaflödesanalys - koncernen	7
Resultaträkning - moderföreningen	8
Balansräkning - moderföreningen	9
Kassaflödesanalys - moderföreningen	11
Redovisnings- och värderingsprinciper	12
Noter	14
Underskrifter	18

Förvaltningsberättelse

Centerpartiets partistyrelse får härmed avge följande årsredovisning för verksamheten 2023 inom koncernen. Koncernen omfattar Centerpartiets Riksorganisation (802000–5420) och Randello Invest AB (556656–9579).

Allmänt om verksamheten

Centerpartiet är en folkrörelse som inom sin organisation samlar människor som tillsammans vill arbeta för en politisk utveckling i enlighet med de riktlinjer och grundsatser som anges i partiets program.

Antalet medlemmar var per den 31 december 2023 i Centerpartiet 20 377 (22 752), i Centerkvinnorna 4 481 (4 782), i Centerpartiets Ungdomsförbund 1 453 (1 731) och i Centerstudenter 616 (620). Centerrörelsens sammanlagda medlemsantal uppgick därmed till 26 927 (29 885).

Centerpartiets Riksorganisation bedriver politisk och organisatorisk verksamhet på nationell nivå i lokaler i Riksdagshuset, på Stora Nygatan 4 och på sex regionala kontor.

Organisationens verksamhetsberättelse avser två år och lämnas vart annat år till ordinarie partistämman. Verksamhetsberättelsen är inte föremål för revision. Nästa ordinarie partistämman är i september 2025.

Väsentliga händelser under året

Det gångna året har liksom år 2022 påverkats av geopolitiska oroligheter, krig, räntehöjningar och inflation. Året har dessutom präglats av stora nerdragningar i verksamhet och bemanning vilket gjorts som en anpassning till det ekonomiska läget. Under året har samtidigt bedrivits planerad verksamhet med bland annat kommundagar, förtroenderåd, extrastämman med val av ny partiordförande samt en ordinarie partistämman och gjorts förberedelser inför valet till europaparlamentet i juni 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inledningen av 2024 har sett fortsatt geopolitisk oro samt svagt stigande tillgångsvärden i Randellos kapitalförvaltning.

Ekonomi

Koncernen

Koncernen redovisar betydande övertvärden i finansiella tillgångar. Det finansiella läget är därför fortsatt mycket stabilt. Koncernens resultat före skatt uppgår till -12,8 mSEK (-70,7 mSEK). För mer detaljerad information se nedan samt årsredovisning för Randello Invest AB.

Centerpartiets Riksorganisation

Resultatet före skatt för Centerpartiets Riksorganisation uppgår till -1,8 mSEK (2,4 mSEK) vilket är något bättre än budget. De största intäktsposterna är utdelning från det helägda bolaget, Randello Invest AB, om 95,6 mSEK (183,8 mSEK) samt statligt partistöd och ledamotsersättning om 41,1 mSEK (49,7 mSEK).

Centerpartiets Riksorganisations styrelse - partistyrelsen - består av nitton personer. Sexton ledamöter valdes av partistämman i september 2023 och tre ledamöter har i enlighet med Centerpartiets stadgar utsetts av Centerkvinnorna, Centerpartiets Ungdomsförbund respektive Centerstudenter. Styrelsen består av tio kvinnor och nio män. Under året har partistyrelsen hållit 13 (13) protokollförda möten.

Randello Invest AB

Randellos kapitalförvaltning sköts av ett oberoende Kapitalförvaltningsråd bestående av fyra externa finanseexperter. Rådet startade sin förvaltning i maj 2007 och deras uppgift är att, inom ramen för av partistyrelsen fastlagd placeringspolicy, självständigt ansvara för bolagets kapitalförvaltning och bolagets styrelse medverkar därför ej i beslut rörande placeringar.

Vid utgången av 2023 var 52% (51%) av medlen placerade i aktiefonder, 39% (40%) i räntebärande placeringar och kassa samt resterande medel i alternativa investeringar, bland annat en fastighetsfond.

Förvaltningen gav under 2023 en avkastning på 10,8% (-8,7%) vilket var 1,2 procentenhet under (1,0 procentenhet under) valt jämförelseindex. Bolaget redovisar ett positivt resultat efter finansiella poster om 84,6 mSEK (110,7 mSEK). Marknadsvärdet av bolagets tillgångar uppgick per den 31 december 2023 till 1 612 mSEK (1 570 mSEK) och överstiger redovisat värde med 467 mSEK (391 mSEK) eller 41% (33%).

Bolagets styrelse föreslås av partistyrelsen, beslutas av bolagsstämman och består av Ulrika Liljeberg (ordf.), Peter Helander och Karin Ernlund. Styrelsen har under året haft ett (1) protokollfört möte.

Flerårsjämförelse

Koncernen		2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetsintäkter	kSEK	52 913	61 662	52 951	52 746	55 568
Resultat efter finansiella poster	kSEK	-12 778	-70 741	-16 158	14 128	-23 322
Balansomslutning	kSEK	1 198 070	1 233 762	1 330 858	1 376 572	1 376 765
Antal anställda	st	61	89	87	89	85
Soliditet	%	94	94	95	95	95
Moderföreningen		2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetsintäkter	kSEK	52 913	61 662	52 951	52 746	55 568
Resultat efter finansiella poster	kSEK	-1 818	2 378	-5 878	-7 158	7 843
Balansomslutning	kSEK	51 319	48 695	47 433	54 475	57 461
Antal anställda	st	61	89	87	89	85
Soliditet	%	51	57	54	58	67

Förändringar i eget kapital

	<i>Bundna reserver</i>	<i>Ändamålsbest. medel</i>	<i>Fria reserver</i>
Koncern			
Utgående balans enligt balansräkning föregående år	759 976	3 182	401 372
Reserveringar (se moderföreningen nedan)	-	99	-99
Utnyttjande (se moderföreningen nedan)	-	-	-
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	7 980		-7 980
Årets resultat			-32 493
Vid årets slut	767 956	3 281	360 800

	<i>Ändamålsbest. medel</i>	<i>Balanserat kapital</i>	<i>Totalt</i>
Moderföreningen			
Ingående balans	3 182	24 693	27 875
Årets resultat		-1 818	-1 818
Reserveringar:			
- Kyrkomötesgrupp	99	-99	-
Utnyttjande:	-	-	-
Utgående balans	3 281	22 776	26 057

Vad beträffar koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kSEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Verksamhetsintäkter	1		
Bidrag		41 598	50 191
Nettoomsättning		836	4 396
Övriga verksamhetsintäkter		<u>10 479</u>	<u>7 075</u>
Summa verksamhetsintäkter		52 913	61 662
Verksamhetskostnader			
Externa kostnader/ förvaltningskostnader	2	-75 229	-161 937
Personalkostnader	3	<u>-77 310</u>	<u>-83 243</u>
Summa verksamhetskostnader		-152 539	-245 180
Verksamhetsresultat		-99 626	-183 518
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	86 352	112 615
Ränteutgifter och liknande resultatposter		623	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-127</u>	<u>-122</u>
Resultat efter finansiella poster		-12 778	-70 741
Skatt på årets resultat	6	<u>-19 715</u>	<u>-24 842</u>
ÅRETS RESULTAT		-32 493	-95 583
Fördelning av ändamålsbestämda medel			
Utnyttjande (+) / Reservering (-) av ändamålsbestämda medel		<u>-99</u>	<u>-350</u>
Kvarstående resultat		-32 592	-95 933

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 145 402	1 179 411
Andra långfristiga fordringar	9	=	<u>100</u>
		1 145 402	1 179 511
Summa anläggningstillgångar		1 145 402	1 179 511
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Profilprodukter och guldnålar		<u>268</u>	<u>426</u>
		268	426
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		822	1 112
Övriga fordringar		4 101	8 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	<u>3 747</u>	<u>3 497</u>
		8 670	13 209
Kassa och bank		43 730	40 616
Summa omsättningstillgångar		56 668	54 251
SUMMA TILLGÅNGAR		1 198 070	1 233 762

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundna reserver		767 956	759 976
Ändamålsbestämda medel	11	3 281	3 182
Fria reserver		<u>360 800</u>	<u>401 372</u>
Summa eget kapital		1 132 037	1 164 530
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjutna skatteskulder	12	40 321	38 251
Övriga avsättningar		<u>142</u>	<u>142</u>
		40 463	38 393
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	13	<u>926</u>	<u>797</u>
		926	797
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 960	5 542
Aktuella skatteskulder		-	9 715
Övriga kortfristiga skulder		4 114	5 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	<u>16 570</u>	<u>9 273</u>
		24 644	30 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 198 070	1 233 762

Kassaflödesanalys – koncernen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-12 778	-70 741
Resultatredovisad vinst på avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>-76 019</u> -88 797	<u>285 915</u> 215 174
Betald skatt	<u>-31 415</u>	<u>-25 183</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-120 212	189 991
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	158	-164
Ökning(-)/Minskning (+) av fordringar	8 595	-7 519
Ökning(+)/Minskning (-) av skulder	4 316	-1 172
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-107 143	181 136
Investeringsverksamheten		
Placeringar i finansiella anläggningstillgångar	-188 016	-784 685
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>298 144</u>	<u>552 736</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	110 128	-231 949
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	<u>129</u>	=
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	129	-
ÅRETS KASSAFLÖDE	3 114	-50 813
Förändring kassa och bank under året		
Kassa och bank vid årets början	40 616	91 429
Årets kassaflöde	<u>3 114</u>	<u>-50 813</u>
Kassa och bank vid årets slut	43 730	40 616

Resultaträkning - moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Verksamhetsintäkter	1		
Bidrag		41 598	50 191
Nettoomsättning		836	4 396
Övriga verksamhetsintäkter		<u>10 479</u>	<u>7 075</u>
Summa verksamhetsintäkter		52 913	61 662
Verksamhetskostnader			
Förvaltningskostnader	2	-74 830	-161 302
Personalkostnader	3	<u>-75 853</u>	<u>-81 814</u>
Summa verksamhetskostnader		-150 683	-243 116
Verksamhetsresultat		-97 770	-181 454
Resultat från andelar i koncernföretag	4	95 600	183 800
Ränteutgifter och liknande resultatposter		411	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-59</u>	<u>-49</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 818	2 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		=	=
ÅRETS RESULTAT		-1 818	2 378
Fördelning av ändamålsbestämda medel			
Utnyttjande (+) / Reservering (-) av ändamålsbestämda medel		<u>-99</u>	<u>-350</u>
Kvarstående resultat		-1 917	2 028

Balansräkning - moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	9 367	9 367
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 000	2 000
Andra långfristiga fordringar	9	=	<u>100</u>
		11 367	11 467
Summa anläggningstillgångar		11 367	11 467
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Profilprodukter och guldnålar		<u>268</u>	<u>426</u>
		268	426
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		822	1 112
Skattefordringar		1 495	1 101
Övriga fordringar		24	148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	<u>3 747</u>	<u>3 422</u>
		6 088	5 783
Kassa och bank		33 596	31 019
Summa omsättningstillgångar		39 952	37 228
SUMMA TILLGÅNGAR		51 319	48 695

Balansräkning - moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Ändamålsbestämda medel	11	3 281	3 182
Balanserat kapital		<u>22 776</u>	<u>24 693</u>
Summa eget kapital		26 057	27 875
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		<u>142</u>	<u>142</u>
		142	142
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	13	<u>926</u>	<u>797</u>
		926	797
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 782	5 357
Övriga kortfristiga skulder		3 966	5 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	<u>16 446</u>	<u>9 151</u>
		24 194	19 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 319	48 695

Kassaflödesanalys – moderföreningen

<i>Belopp i kSEK</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	<u>-1 818</u>	<u>2 378</u>
	-1 818	2 378
Betald skatt	<u>-394</u>	<u>146</u>
	-394	146
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 212	2 524
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	158	-164
Ökning(-)/Minskning (+) av fordringar	90	978
Ökning(+)/Minskning (-) av skulder	<u>4 312</u>	<u>-1 116</u>
	4 312	-1 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 348	2 222
Investeringsverksamheten		
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	<u>100</u>	<u>100</u>
	100	100
Kassaflöde från investeringsverksamheten	100	100
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	<u>129</u>	-
	129	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	129	-
ÅRETS KASSAFLÖDE	2 577	2 322
Förändring kassa och bank under året		
<i>Kassa och bank vid årets början</i>	31 019	28 697
<i>Årets kassaflöde</i>	<u>2 577</u>	<u>2 322</u>
Kassa och bank vid årets slut	33 596	31 019

Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Statliga stöd

Statliga bidrag redovisas i balans- och resultaträkningen när det föreligger rimlig säkerhet att de villkor som är förknippade med bidraget kommer att uppfyllas och att bidraget kommer att erhållas. Bidragen periodiseras systematiskt på samma sätt och över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Inga bidrag netto redovisas mot kostnader.

Utdelningar från dotterföretag

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när företagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar värderas i enlighet med Årsredovisningslagen till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Lånekostnader

Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänförs, oavsett hur de upplånade medlen har använts.

Leasing - leasetagare

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer (forts)

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden, det vill säga den utgår från verksamhetsresultatet. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras endast kassa- och banktillgodohavanden.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värde, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Noter

Not 1 Intäkternas fördelning

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen och moderföreningen		
Bidrag		
Statligt partistöd	41 083	49 675
Sveriges kommuner och regioner, SKR	<u>515</u>	<u>516</u>
Summa bidrag	41 598	50 191
Nettoomsättning		
Försäljning profilprodukter och guldnålar	834	4 373
Kurs- och prenumerationsavgifter	<u>2</u>	<u>23</u>
Summa nettoomsättning	836	4 396
Övriga verksamhetsintäkter		
Hysesintäkter och serviceavgifter	2 526	2 732
Kyrkomötet mandatstöd	748	688
Övriga intäkter	<u>7 205</u>	<u>3 655</u>
Summa övriga verksamhetsintäkter	10 479	7 075
Summa verksamhetsintäkter	52 913	61 662

Not 2 Kostnad lokalhyror och operationell leasing

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen och moderföreningen		
Räkenskapsårets kostnader avseende lokalhyror och operationell leasing	7 347	6 190
Avtalade framtida kostnader:		
Inom 1 år	6 968	7 638
1 – 5 år	6 860	13 214

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderföreningen		
Män	23	38
Kvinnor	<u>38</u>	<u>51</u>
Totalt i moderföretaget	61	89
Dotterföretag		
Totalt i dotterföretag	-	-
Koncernen totalt	61	89

Noter (forts)

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderföreningen		
Partistyrelse och partisekreterare	4 106	4 251
Övriga anställda	<u>46 463</u>	<u>50 718</u>
Totala löner och ersättningar	50 569	54 969
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	24 009 (6 635)	24 179 (5 748)
Dotterföretag		
Styrelse, kapitalförvaltningsråd och VD	1 206	1 038
Övriga anställda	<u>–</u>	<u>–</u>
Totala löner och ersättningar	1 206	1 038
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	251 (–)	244 (–)
Koncernen		
Styrelse och partisekreterare, kapitalförvaltningsråd och VD	5 312	5 289
Övriga anställda	<u>46 463</u>	<u>50 718</u>
Totala löner och ersättningar	51 775	56 007
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	24 260 (6 635)	24 423 (5 748)
Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag		
	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderföreningen		
Utdelning – erhållen	<u>95 600</u>	<u>183 800</u>
	95 600	183 800
Not 5 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		
	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Utdelning	8 982	9 535
Realisationsresultat vid försäljningar	<u>77 370</u>	<u>103 080</u>
	86 352	112 615
Not 6 Skatt på årets resultat		
	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncernen		
Aktuell skatt	17 645	22 116
Uppskjuten skatt	<u>2 070</u>	<u>2 726</u>
	19 715	24 842

Noter (forts)

Not 7 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	9 367	9 367
Redovisat värde vid årets slut	9 367	9 367

Specifikation av moderföreningens innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Eget kapital 2023-12-31</i>	<i>Resultat 2023</i>	<i>Redovisat värde</i>
Randello Invest AB, 556656–9579, Stockholm	5 000	100	960 043	56 945	9 367
					9 367

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Koncernen

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	1 179 411	1 233 278
Tillkommande tillgångar	188 016	784 685
Avgående tillgångar	<u>-222 025</u>	<u>-838 552</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 145 402	1 179 411

Moderföreningen

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 000	2 000

Marknadsvärdet för koncernens innehav var på balansdagen 1 610 836 (1 568 826).

Not 9 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Koncernen och moderföreningen

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	100	200
Avgående tillgångar	<u>-100</u>	<u>-100</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	100

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2023-12-31 2022-12-31

Koncernen

Förutbetalda hyreskostnader	1 915	1 847
Övriga förutbetalda kostnader	1 741	1 266
Övriga upplupna intäkter	<u>91</u>	<u>384</u>
	3 747	3 497

Moderföreningen

Förutbetalda hyreskostnader	1 915	1 847
Övriga förutbetalda kostnader	1 741	1 266
Övriga upplupna intäkter	<u>91</u>	<u>309</u>
	3 747	3 422

Not 11 Ändamålsbestämda medel

Avser medel för kyrkomötet mandatperioden 2022–2025.

Noter (forts)

Not 12 Uppskjutna skatteskulder	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Uppskjutna skatter uppstår till följd av temporära skillnader		
Obeskattade reserver	195 735	185 685
Redovisas skattedel 20,6% som uppskjutna skatteskulder	40 321	38 251

Not 13 Övriga långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen och moderföreningen		
Förvaltade medel Bramtorpsfonden	797	797
Ledamotsstöd riksdagsgruppen	<u>129</u>	=
	926	797

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Upplupna löner	17	185
Upplupna semesterlöner	2 866	4 386
Upplupna sociala avgifter	1 879	2 890
Övriga poster	<u>11 808</u>	<u>1 812</u>
	16 570	9 273
Moderföreningen		
Upplupna löner	17	185
Upplupna semesterlöner	2 866	4 386
Upplupna sociala avgifter	1 879	2 818
Övriga poster	<u>11 684</u>	<u>1 762</u>
	16 446	9 151

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen och moderföreningen		
Ställda säkerheter		
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	797	797
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	-	-
Summa ställda säkerheter	797	797
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Muharrem Demirok

Daniel Bäckström

Ulrika Liljeberg

Martin Ådahl

Madelaine Jakobsson

Emmyly Bönfors

Rickard Nordin

Peter Helander

Christer Jonsson

Emma Wiesner

Sofia Nilsson

Hanna Wagenius

Christofer Bergenblock

Abir Al-Sahlani

Mattias Johansson

Elisabeth Thand Ringqvist

Malin Bergman

Caroline von Seth

Rasmus Elfström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Johnson

Auktoriserad revisor

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Birgitta Andersson

Leif Stiernfeldt